様式１８（実施要項第１３条第１項関係）

                          〇年○○月○○日

入構許可証再交付願

 国立大学法人岡山大学長 殿

  下記のとおり，津島地区の入構に係る入構許可証の再発行をお願いします。

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏 名

ｵｶﾀﾞｲ ﾀﾛｳ

岡大 太郎

入構許可証の種類

（該当に○）

IC カード

磁気カード

シール

所 属 ○○○○○○○○会社
連 絡 先

（内線番号）

○○○－○○○○

－○○○○

再 発 行 事 由

該当する事由にチェック

□紛失

□汚損・破損等による使用不能

□カード不良

□その他（                       ）

再発行事由の

詳細

（日時，場所等を分かる範囲で記載）

※盗難等で警察に届けた書類がありましたら、添付願います。

※再発行にあたっては，申請者に過失がない場合を除き，IC カード，磁気カードにつ

いては，原則として実費を負担していただきます。

＜発行部門記載欄＞

受 付 年 月 日     年   月   日

発 行 年 月 日     年   月   日

再交付願記入例